
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG NGÃI 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:           /QĐ-UBND                     Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 8 năm 2019 

 
QUYẾT ĐỊNH  

V    ệc ph  d  ệ  hệ         chỉnh              nh    n      h  n                     

kh  Nhà n ớc  h  h        hực h ện côn   rình: Đ  n  Phân V nh -  

N ớc L  - Han  Vọ  Rệp, xã Ba V nh, h  ện Ba Tơ 
 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 44/2014/NĐ-C  ngày 15/5/2014 c a Chính ph  

quy định về gi  đất; 

Căn cứ Th ng tư số 36/2014/TT- TNMT ngày 30/6/2014 c a    trư ng 

   Tài nguy n và M i trư ng quy định chi ti t phương ph p định gi  đất;   y 

  ng  điều ch nh   ng gi  đất; định gi  đất c  th  và tư vấn   c định gi  đất; 

Căn cứ Quy t định số 67/2014/QĐ-U N  ngày 31/12/2014 c a U N  

t nh quy định về gi  c c    i đất tr n địa  àn t nh Qu ng Ng i  p   ng ch  

th i    05 nă   2015 - 2019); 

Căn cứ Quy t định số 48/2017/QĐ-U N  ngày 18/8/2017 c a U N  

t nh  an hành quy định về   i thư ng  h  tr  và t i định cư  hi Nhà nư c thu 

h i đất  p   ng tr n địa  àn t nh Qu ng Ng i; 

Căn cứ Quy t định số 726/QĐ-U N  ngày 24/8/2018 c a U N  t nh 

về việc ph   uyệt K  h  ch sử   ng đất nă  2018 c a huyện  a Tơ; 

Căn cứ Quy t định số 96/QĐ-U N  ngày 31/01/2019 c a U N  t nh 

về việc quy định hệ số điều ch nh gi  đất nă  2019 tr n địa  àn t nh Qu ng 

Ngãi và Quy t định số 176/QĐ-U N  ngày 22/02/2018 c a U N  t nh về 

việc ph   uyệt hệ số điều ch nh gi  đất n ng nghiệp đ  tính tiền   i thư ng  

h  tr   hi Nhà nư c thu h i đất tr n địa  àn t nh;  

  t đề nghị c a U N  huyện  a Tơ t i T  tr nh số 94/TTr-UBND ngày 

12/7/2019; đề  uất c a Gi   đốc S  Tài nguy n và M i trư ng t i T  tr nh số 

3792/TTr-STNMT ngày 20/8/2019 và ý  i n c a Gi   đốc S  Tài chính 

     ng        i   ng    m   n  gi                n      àn   n  Quảng 

Ngãi) t i Th ng     số 321/T -HĐTĐGĐ ngày 13/8/2019  

QUYẾT ĐỊNH: 

Đ    1.  h   uyệt hệ số điều ch nh gi  đất đ  tính tiền   i thư ng  hi 



2 

Nhà nư c thu h i đất th c hiện c ng tr nh: Đư ng  h n Vinh - Nư c L  - 

Hang Vọt Rệp      a Vinh  huyện  a Tơ  như sau: 
 

TT Loạ    t 
Hệ         chỉnh         

(lần) 

                    

1 Đất tr ng  úa nư c thu c vị trí 2 1,0 

2 
Đất tr ng c y hàng nă  và đất 

tr ng c y   u nă  thu c vị trí 2 
1,0 

     ở  ạ              

3 Đất   t i vị trí 5   hu v c 3 1,2 

4 Đất   t i vị trí 2   hu v c 3 1,3 
 

Đ    2. Hệ số điều ch nh gi  đất n u tr n ch   p   ng đ  tính tiền   i 

thư ng  hi Nhà nư c thu h i đất th c hiện c ng tr nh: Đư ng  h n Vinh - 

Nư c L  - Hang Vọt Rệp      a Vinh  huyện  a Tơ tr ng nă  2019 th   K  

h  ch sử   ng đất đư c  uyệt  

Đ    3. Quy t định này có hiệu   c thi hành    từ ngày  ý  

Đ    4. Ch nh Văn phòng U N  t nh; Gi   đốc c c S : Tài nguy n và 

M i trư ng  Tài chính  N ng nghiệp và  h t tri n n ng th n; C c trư ng C c 

Thu  t nh; Ch  tịch U N  huyện  a Tơ; Ch  tịch U N      a Vinh và Th  

trư ng c c cơ quan  đơn vị  c  nh n có  i n quan chịu tr ch nhiệ  thi hành 

Quy t định này /  
 

  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

Nơ    ậ    KT. CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4; 

- CT   CT U N  t nh; 

- VPUB: PCVP(NN), KT, CB-TH; 

- Lưu: VT, NN-TN(tnh494). 

 PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

N   ễn Tăn  B nh 

 


		2019-08-27T01:04:11+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-08-27T01:52:11+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-08-27T01:52:12+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-08-27T15:17:53+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




